筑幼高专质监中心〔2024〕12 号

学校关于启动2024年教育事业统计及

统计员培训会的通知

各处（室）、系（部）、中心：

为做好2024年我校教育事业统计工作，根据《贵州省教育厅办

公室关于举办2024年高等教育事业统计培训会的通知》精神和工作

要求，经学校研究，特启动2024年教育事业统计工作及统计员培训

会，现将有关事项通知如下：

一、时间和地点

（一）时间：2024年10月21日下午13：30

（二）地点：峻德楼二楼会议室

二、会议内容

布置2024年学校教育事业统计工作；解读2024年教育事业统计

文件精神；针对统计员培训教育事业综合统计调查表及其指标解释。

三、参会人员

（一）负责学校教育事业统计工作校领导

（二）纪检监察室、质量监控评价中心

（三）统计员：方银辉、杨赵卓曦、王丽娜、肖奎、詹伟钦、

包雅君、吴凡、洪凌艳、王翔、张松、冯小群、周湘、罗雪梅、刘

钰、邹垂艳、杨文珍、黄宇、胡星华。

四、有关事项

会议要求：请各参会人员提前10分钟签到，携带笔记本，做好

会议记录，以便更好的开展统计工作。

（联系人：方银辉 18786737213）

贵阳幼儿师范高等专科学校

质量监控评价中心

2024年10月18日